	


ТРУДОВАЯ КНИЖКА 
...
Сведения о работе
	№
записи
	Дата
	Сведения о приеме на работу,
переводе на другую постоянную
работу, квалификации, увольнении
(с указанием причин и ссылкой на
статью, пункт закона)
	Наименование, дата и
номер документа, на
основании которого
внесена запись

	
	число
	месяц
	год
	
	

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"
(ООО "Ppt.ru")
	

	7
	20
	01
	2021
	Принят на должность наладчика оборудования
	Приказ от 20.01.2021
№ 75-к

	8
	 11
	07
	 2024
	Уволен по инициативе работника, пункт 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации
Руководитель
отдела кадров    И. И. Иванов  
	Приказ от 11.07.2024
№ 102-к

	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью «Мастер» (ООО «Мастер»)
	

	9
	12
	07
	2024
	[bookmark: _GoBack]Принят на должность наладчика производственного оборудования, с 01.03.2021 по 11.07.2024 работал в качестве совместителя
	Приказ от 01.03.2021
№ 103-к,
приказ от 12.07.2024
№ 22-К

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



